AUTOMOTIVE
Automotive | Automobile
TEMPI DI FUSIONE  |  Time current  |  Temps de fusion TEMPI DI FUSIONE  |  Time current  |  Temps de fusion
FUSIBILI ML MAXI LAMA
ML maxi blade fuses | Maxi-fusibles à lame ML
FUSIBILI AC
AC fuses | Fusibles AC
Dimensioni Dimensions Dimensions

°
ø
 6
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Colore
Colour
Couleur
 20  A ML32.20 32 Vdc
 25  A ML32.25 32 Vdc
 30  A ML32.30 32 Vdc
 35  A ML32.35 32 Vdc
 40  A ML32.40 32 Vdc
 50  A ML32.50 32 Vdc
 60  A ML32.60 32 Vdc
 70  A ML32.70 32 Vdc
 80  A ML32.80 32 Vdc
 100  A ML32.100 32 Vdc
 120  A ML32.120 32 Vdc
Caratteristica Characteristic Caractéristique
T= ritardati T= time delay T= temporisés
Tensione Voltage Tension
32 Vdc 32 Vdc 32 Vdc